ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2021                                                                                                                              № 32
О подготовке проекта изменений Правил землепользования и застройки муниципального образования Иштанского сельского поселения
 Кривошеинского района Томской области

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Иштанское сельское поселение,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Иштанское сельское поселение Кривошеинского района Томской области, утвержденные решением Совета Иштанского сельского поселения от 24.09.2018 № 29.
        2. Комиссии по правилам землепользования и застройки обеспечить подготовку проекта изменений Правил в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации в срок до 14 мая 2021года.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Иштанское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Иштанского сельского поселения

 (Глава Администрации)

С.С.Филиппова